МУНИЦИПАЛЬНОЕ

368510,
ОГРН

№7

«О приостановлении деятельности

На основании постановления
от 27.03.2020г. «О внесении
«Сергокалинский район»
повышенной готовности

«Сергокалинский район» №
постановление Администрации
№ 70 «О введении режима
коронавируса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность

2. Оповестить родителей
            «О приостановлении

3. Предоставить вынужденный

вспомогательному и обслуживающему

приостановления деятельности

4. Делопроизводителю Пашаевой

приказом под роспись

5. Контроль исполнения

Заведующая МКДОУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 2 с.Сергокала»

368510, РД, Сергокалинский район, с. Сергокала
ОГРН 1020502335226, ИНН/КПП 0527003078/052701001

Приказ
                                                                        от 27.03.2020

приостановлении деятельности МКДОУ»

постановления Администрации МР «Сергокалинский
О внесении изменений в постановление Администрации

ргокалинский район» от 18.03.2020 года № 70 «О введении

готовности и постановления    Администрации

Сергокалинский район» № 90 от 31.03.2020г. «О внесении
Администрации МР «Сергокалинский район» от

введении режима повышенной готовности в связи

Приостановить деятельность МКДОУ с 28.03.2020года по

Оповестить родителей (законных представителей)  воспитанников
приостановлении деятельности МКДОУ»

Предоставить вынужденный отпуск педагогическому, учебно
вспомогательному и обслуживающему персоналу на период
приостановления деятельности ДОУ.

Делопроизводителю Пашаевой Д.А. ознакомить всех работников
под роспись.

исполнения данного приказа возложить на Магомедову

Заведующая МКДОУ ___________           Магомедова Н К

0527003078/052701001

от 27.03.2020г.

Сергокалинский район» № 88
постановление Администрации МР

О введении режима
Администрации МР

О внесении изменений в
Сергокалинский район» от 18.03.2020 года

готовности в связи с пандемией

года по 30.04.2020года.

представителей воспитанников

, учебно-
персоналу на период

ознакомить всех работников с

возложить на Магомедову Н.К.

Магомедова Н.К.